РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2016 № 38
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.08.2014 № 33
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1. Внести в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.08.2014 № 33 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном  сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                   А.В. Болдырев
Распоряжение  вносит главный специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                                       Приложение

                                                                                   к распоряжению  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                                     от 28.12.2016 № 38
Состав

аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
Председатель комиссии
Болдырев А.В.,

глава Администрации

                                                         Ольхово-Рогского сельского поселения

Секретарь комиссии
Пащенко О.А.,

ведущий специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Члены комиссии
Стецко Г.Н.

заведующий сектором экономики и

                                                         финансов  Администрации
                                                         Ольхово-Рогского

сельского поселения

Васильченко В.В.

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Низкодубова В.И.

специалист первой категории

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                         А.В.Болдырев
3